
Врз основа на член 75 од Законот за јавни набавки (Сл. Весник на Р.Македонија, бр.24/2019 и Сл. Весник на Р.С.Македонија, 

бр.87/2021) и во согласност со Правилникот за формата и содржината на годишниот план за јавните набавки (Сл. Весник на 

Р.С.М. бр.64/19), Управниот одбор на ЗЕЛС на својата  седница одржана на 15.11.2023 година, донесува: 

 

ГОДИШЕН ПЛАН 

 

за јавните набавки во 2024  година на Здружение на општини Заедница на единиците на локалната самоуправа на Р.С. Македонија- 

ЗЕЛС 

 

 

 

  

Предмет на договорот за јавна 

набавка/рамковна спогодба 

 

Шифра 

според  

ЗПЈН 

 

Вид на постапка 

 

 

 

Проценета 

вредност на 

договорот/рамков

ната спогодба без 

ДДВ 

 

Очекуван почеток на 

постапката (месец) 

 

забелешка 

1 2 3 4 5 6 7 

 I. Договори и рамковни спогодби за  

јавни набавки на стоки 

     

       

1.          Канцелариски материјали 30192000-1 Поедноставена 

отворена постапка  

1.000.000,00 

  

Март 

 

 

 

Набавка за две години 

 

 

2. 

 

     Набавка на ИТ опрема   

 

48311100-2 

 

Набавка од мала 

вредност 

500.000,00 

 

 

Јуни  



 

 

II. Договори и рамковни спогодби за 

јавни набавки  на услуги 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

Набавка на услуги  за тековно 

одржување и надградба на веб 

страните за е-ствари и родово 

одговорно буџетирање 

 

 

 

50324100-3  Поедноставена 

отворена постапка  

 

900.000,00  

Јануари 

 

 

 

Набавка за две години 

 

4. Набавка на услуга од агенција за 

обезбедување на хотелски и 

угостителски услуги 

55000000-0 Поедноставена 

отворена постапка 

 

2.500.000,00 

 

 

 

Февруари 

 

 

Набавка за две години 

Рамковна спогодба со 

еден ЕО 

 

5. Осигурување на имот на ЗЕЛС 

 

66510000-8 Набавка од мала 

вредност 

 

85.000,00 

 

 

Јули 

 

 

Едногодишна набавка 

 

6. Набавка на кетеринг услуги 

 

55520000-1  Посебни услуги 

 

Поедноставена 

отворена постапка 

 

 

 

900.000,00 

 

 

Октомври 

 

 

Набавка за две години 

 

Склучување на рамковна 

спогодба   со повеќе ЕО 

 

 Набавки кои се водат 

согласно чл,121 и 122 од 

ЗЈН 

 



7. Набавка на услуги за дизајн, техничка 

подготовка, печатење и дистрибуција 

на публикации и промотивен 

материјал, потребен за промовирање и 

реализирање на активностите  на 

стручната служба на ЗЕЛС 

 

 

79800000-2 

 

 

 

Поедноставена 

отворена постапка 

 

2.400.000,00 

 

 

Ноември 

 

Набавка за две години 

 

Рамковна спогодба со 

еден ЕО  

 

8.  

Набавка на услуги за осигурување на 

возила  

 

 

 

 

 

66510000-8

   

 

 

Набавка од мала 

вредност 

 

 

 

 

 

85.000,00 

 

 

 

          Ноември 

 

 

Едногодишна набавка 

 

 

       

9. Одржување на инфраструктура на 

сервисите на ЗЕЛС на клауд систем 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

72250000-2  

Поедноставена 

отворена постапка  

 

        

     3.600.000,00 

 

Декември 

 

 

 

Едногодишна набавка 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

III. Посебни услуги 

 

     

10. Систематски преглед 

 

 

85100000-0 Посебни услуги 

 

Набавка од мала 

вредност 

 

 

100.000,00         Април 

 

Набавки кои се водат 

согласно чл,121 и 122 од 

ЗЈН 

 

11. 

 

Експертски услуги за реализирање на 

проектни активности 

 

 

 

 

 

 

 

80000000-4 

 

 

 

 

Посебни услуги 

 

 

 

 

420.000,00 

 

 

 

Јануари/декември 

спроведување на постапка 

по проценета вредност по 

поединечна набавка 

 

 Набавки кои се водат 

согласно чл,121 и 122 од 

ЗЈН 

 

       

  

IV. Договори и рамковни спогодби 

за јавни набавки на работи 

     

       

 

 

 

 


